
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВОЙКОВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

19.09.2024       № 08/01 

 

О результатах публичных слушаний 

по проекту решения Совета депутатов 

муниципального округа Войковский 

«Об утверждении отчета об 

исполнении бюджета муниципального 

округа Войковский за 2023 год» 

 

 

В соответствии с Порядком организации и проведения публичных 

слушаний в муниципальном округе Войковский, утвержденным решением 

Совета депутатов муниципального округе Войковский от 28.10.2014 года 

№13/02 Совет депутатов муниципального округа Войковский решил: 

 1. Принять к сведению результаты публичных слушаний по проекту 

решения Совета депутатов муниципального округа Войковский «Об 

утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа 

Войковский за 2023 год» (приложение). 

 2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Войковский  www.voikovskii.ru. 

 

 

Глава  

муниципального округа Войковский        И.Ю. Гребенкина  

http://www.voikovskii.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа Войковский 

от  19.09.2024  №08 /01 
 

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ 
по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Войковский 

««Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального округа 

Войковский за 2023 год» 

 

 

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального 

округа Войковский от 23.05.2024  № 06/02 

 

Дата проведения: 4 июля 2024 года, в 17:00. 

Количество участников: 8 человек 

Количество поступивших предложений: 0. 

 В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов 

муниципального округа Войковский «Об утверждении отчета об исполнении 

бюджета муниципального округа Войковский за 2023 год» было 

принято решение: 

 1.   Поддержать проект решения Совета депутатов муниципального 

округа Войковский «Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

муниципального округа Войковский за 2023 год» в целом. 

 2.   Направить результаты публичных слушаний в Совет депутатов 

муниципального округа Войковский. 

 


